
 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

 Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 

 
I.  Označení dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  
 
1.1.  Označení Zadavatele:  

Dopravní podnik Ostrava a.s.  
IČO: 61974757  
se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1104  

 
1.2.  Označení veřejné zakázky:  

1.2.1. Název veřejné zakázky: „Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa - stavební část“ 

1.2.2. Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle ust. § 14 odst. 3 ZZVZ 

1.2.3. Identifikační číslo veřejné zakázky NR-09-22-OŘ-Ko-OPD 

1.2.4. Evidenční č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-007530, evidenční č. TED 2022/S 
040-099965. 

 
1.3.  Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací v rozsahu stavebních objektů, 
inženýrských objektů a provozních souborů blíže specifikovaných v zadávací dokumentaci v rámci 
výstavby tlakové vodíkové plnící stanice na pozemcích Zadavatele, a to primárně pro účely 
umístění technologie vodíkové plnící stanice. Součástí předmětu plnění je také vybudování 
parkoviště pro zaměstnance Zadavatele.  

1.4.  Cena sjednána ve smlouvě a nabídková cena:  

Nerelevantní – smlouva nebyla uzavřena.  
 

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 619 74 757, se sídlem Poděbradova 
494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

(dále jen „Zadavatel“) 

Veřejná zakázka: Veřejná zakázka s názvem „Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa - 

stavební část“, ev. č. ve věstníku Z2022-007530 (dále jen „Zakázka“) 

Režim a druh Zakázky: Nadlimitní na stavební práce 

Druh řízení: Otevřené dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 



 

 

 

 

 

 

2 

II.  Použitý druh zadávacího řízení dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 
 
III.  Označení účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ  

V zadávacím řízení byli tito účastníci: 
 

Poř. Č.  Účastník  IČ Sídlo/Doručovací adresa 

1.  METROSTAV a.s. 00014915 
Koželská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8  

2.  OHLA ŽS, a.s. 46342796 Tuřanka 1554/115b, Brno, 627 00 

3.  SYNER, s.r.o. 48292516 
Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec 

IV-Perštýn, 460 01 Liberec  

4.  MORYS s.r.o. 42864771 
Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 

Ostrava  

 
 

IV.  Označení všech vyloučených účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ  

V rámci zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků řízení vyloučen.  
 
V.  Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ  

Nerelevantní – smlouva nebyla uzavřena.  
 
VI.  Označení Poddodavatelů dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ  
Nerelevantní – smlouva nebyla uzavřena.  
 
VII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 
Nerelevantní – nebylo použito.  
 
VIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ  
Nerelevantní – nebylo použito.  
 
IX.  Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ  
Nerelevantní – nebylo použito. 
 
X.  Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ  
S ohledem na zrušení části 2 Zakázky, kdy plnění obou částí Zakázky se vzájemně podmiňovala 
i v realizační části a nebylo tak možno realizovat stavební část Zakázky bez paralelní realizace 
technologické části Zakázky, Zadavatel zrušil také zadávací řízení na zadání části 1 Zakázky, a to s odkazem 



 

 

 

 

 

 

3 

na ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, tedy proto, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze po Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

XI.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ  
Nerelevantní – při podání nabídek byl použit certifikovaný elektronický nástroj Zadavatele JOSEPHINE.  
 
XIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XIV. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 
Nerelevantní – Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku rozdělil v souladu s ust. § 35 ZZVZ na dvě části.  
 
XV. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 
Nerelevantní – nebylo použito. 
 
Zadavatel odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které uveřejnil na: 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/, ev. č. zak.: Z2022-007530 s tím, že zadávací řízení bylo 
zrušeno. 

 
 
V Ostravě dne 23. 6. 2022 
 
 
Mgr. Anna Bojková 
naddat s.r.o. 
zástupce Zadavatele 
 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

		2022-06-23T09:25:56+0200
	Mgr. Anna Bojková




